[image: image1]
内卫执法函〔2024〕6号

内江市卫生健康综合行政执法支队

关于开展市本级2024年国家、省级公共卫生

随机监督抽查（公共场所、生活饮用水卫生

专业）（二期）工作的函

市疾控中心，各县（市、区）卫生监督执法机构，有关公共场所、生活饮用水单位：

根据《国家疾病预防控制局 国家卫生健康委员会 国家中医药管理局关于印发2024年国家随机监督抽查计划的通知》（国疾控综监督二函〔2024〕83号）、《四川省疾病预防控制局 四川省卫生健康委员会 四川省中医药管理局关于印发2024年随机监督抽查计划的通知》（川疾控局监督函〔2024〕9号）等文件要求，按照省、市2024年卫生健康随机监督抽查工作培训班上的工作安排，经内江市卫生健康综合行政执法支队（下称市支队）研究，现就开展市本级2024年国家、省级公共卫生随机监督抽查（公共场所、生活饮用水卫生专业）（二期）工作有关事项函告如下：

一、工作任务、工作内容及工作要求

见市支队2024年5月31日印发的《关于开展市本级2024年国家、省级公共卫生随机监督抽查（学校卫生专业）（一期）工作的函》（内卫执法函〔2024〕4 号）。

二、工作安排

（一）时间安排

2024年6月24日-26日、7月4日-5日。详见附件：内江市市本级2024年公共卫生随机监督抽查（公共场所、生活饮用水卫生专业）（二期）工作安排表。

（二）人员安排

1.市支队：谢 毅、段春燕、李 晔、李双、罗红云。

2.市疾控中心：相关公共卫生专业工作人员。

联系人：一大队   段春燕

电 话：0832-2228739  13541509080

邮 箱：njwsjdyk@163.com
附件：内江市市本级2024年公共卫生随机监督抽查（公共场所、生活饮用水卫生专业）（二期）工作安排表

                     内江市卫生健康综合行政执法支队

                           2024年6月19日

附件

内江市本级2024年公共卫生随机监督抽查

（公共场所、生活饮用水卫生专业）

（二期）工作安排表

	时间
	县（市、区）
	监督抽查单位
	是否检测

	6月24日
	隆昌市
	隆昌龙洲酒店管理有限公司
	是

	隆昌市逸致招待所
	是

	市中区
	内江市水务有限责任公司（第三水厂）
	是

	6月25日
	隆昌市
	隆昌刘丽娟美容店
	是

	隆昌市四通商务宾馆
	是

	东兴区
	四川新明塑业有限公司
	是

	6月26日
	资中县
	内江宝盈聚创企业管理有限公司
	是

	资中县汉腾酒店有限公司
	是

	市中区
	内江市市中区创一造型理发店
	是

	7月4日
	资中县
	资中县追逐理发店
	否

	资中县幻光云影宾馆
	否

	资中县四海酒店
	否

	7月5日
	东兴区
	内江天喜酒店管理有限公司
	否

	内江市东兴区萌宝宝托育服务有限公司
	否

	市中区
	四川文轩昱优优托育服务有限责任公司
	否

PAGE
－1－